GMB5730 6 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 450,00

GMB-TKHY100 TEKER KİTİ ÖN HYUNDAI H-100 /
MITSUBISHI L-300

GMB-
TKHY100 4 0 ₺ 47,00 %18 ₺ 188,00

GMB GH 038021 GH03802
1 10 0 ₺ 55,50 %18 ₺ 555,00

TOPLAM 20 ₺ 1.193,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.193,00

%18 KDV ₺ 214,74

GENEL TOPLAM ₺ 1.407,74

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ YEDI TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr